СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                    РЕШЕНИЕ
От 07.07.2014 г.                                                                                               № 67/2
  О внесении изменений в решение

Совета депутатов № 52/7 от 06.11.2013 г.

«О земельном налоге на территории

Родничковского сельского поселения».
В соответствии с Налоговым  Кодексом Российской Федерации , руководствуясь Уставом Родничковского  сельского поселения , на основании  заключения юридической экспертизы  Государственно- правового управления , Совет депутатов  Родничковского сельского поселения  решил :

1. В пункте 1 Решения   Совета депутатов слово «ввести» заменить словом «установить».

2. Пункт  2  дополнить  абзацем  следующего содержания :

В отношении земельных участков ,входящих в имущество ,составляющее  паевой инвестиционный фонд ,налогоплательщиками признаются управляющие компании. При этом налог уплачивается за счет имущества ,составляющего этот паевой инвестиционный фонд .

3. Пункт 6.1 Решения дополнить абзацем следующего содержания :

- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации , предоставленных для обеспечения обороны ,безопасности и таможенных нужд.

4. Абзац второй пункта 8 исключить .
Глава Родничковского сельского поселения                   А.М .Белоус